1
T
R
A
S
C
O
T

Sowohl die Vollnabenausführung als auch fertig gebohrte Naben
sind in der Regel direkt ab Lager verfügbar.
Bestellbezeichnung
TRASCO® ES Nabe
Vollnabe
Type
TRASCO® ES Nabe
Bohrung + Paßfeder + Stellschraube
Type
Bohrungsdurchmesser
Elastomerstern
Type und Sternfarbe
(R = ROT, G = GELB, etc...)
GES P 24/28
GES F 24/28 F 20
AES 24/28 R
Bohrungstoleranz: H7 - JS9 (DIN 6985/1) für Paßfeder
°021
Ø
F
N S
M II
L
S
P
 Ø
 G Ø
A
C
t
t
Ø
aØ
F
Ø
A
L
M II
P
S SN
Ø
G
C
t t
LC/1/702012
4.giF
L
Ø
FØ
A
MI I
P
S SN
C
t
Ø
G
5.giF3.giF
Fig. 1 Fig. 2
°021
Ø
F
N S
M II
L
S
P
 Ø
 G Ø
A
C